РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 ноября  2019 г.  № 23
                г. Севск
О формировании состава
малого Совета Севского
районного Совета народных

депутатов

На основании Устава Севского муниципального района,    Положения «О малом Совете Севского районного Совета народных депутатов», утвержденного решением Севского районного Совета народных депутатов  от 29 октября 2014 г. № 19, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать  малый Совет Севского районного Совета

народных депутатов  в следующем составе:
- Егунова Ирина Николаевна, глава Севского муниципального

района, руководитель фракции в Севском районном Совете народных депутатов партии «Единая Россия» (председатель малого Совета);

- Мангилев Вячеслав Леонидович, заместитель главы Севского муниципального района (заместитель председателя малого Совета);
- Толстых Ярослав Евгеньевич, председатель комитета по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления;

-  Ткачев Владимир Николаевич, председатель комитета по бюджету, налогам и экономическим вопросам;

-  Евсиков Александр Васильевич, председатель комитета по
вопросам социальной политики;

-  Фокин Иван Иванович, председатель комитета по аграрным

вопросам и природопользованию;

- Большунов Михаил Владимирович,  председатель комиссии по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов.
Глава Севского  муниципального района

И.Н. Егунова